Insipiens nostra verba non audivit populus,  
Neque quid me Israel voluit luminibus inspicere;  
Itaque eum dimisi animo grata facere.  
Eant suis stultitiis obsequentes.  
Si enim meam vocem stolidus audisset populus,  
Si cucurisset nostris in vestigiis Israel,  
Etiam utique ei hostes admovissem terræ etiam  
sine labore,  
Etiam utique ejus oseres mea antea perdidissem  
[manu.

Inimici mentiti sunt potenti Regi.  
Horum semper vitae alumnus erit tempus,  
Et ipsis, Immortalis, vitale triticum dedisti,  
D Et mellis de petra puri satietatem habere.

## PSALMUS LXXXI.

*Primum supra octavam decadem carnem bonum Asa-  
[phi.*

Æternus in tentoriis deorum summus stetit,  
Sedens vero in medio Rex beatis dijudicat.  
Usquequo puræ justitiae non judicatis legibus?  
Veneramini vero facies superborum molestorum?  
Pupilli et egeni cognoscetis contumeliam,  
Miseroque et pauperi dirigite leges.  
Egenum liberate inopia et pauperem,  
Atque ipsum acerba de manu eripite peccatoris.

Stolidi non consideraverunt cum animis neque in-  
[tellegerunt,  
Quoniam temere perniciosa persequebantur ca-  
[liginem.

Inde commoveantur totius circa fundum terræ.  
Ipse ultro dixi, Beati antea nos esse,  
Et filios Regis nobilis altissimi.

Moriemini vero occiduis in terra æquem mortalibus,  
Perniciso cadentes similes principi.  
Surge, Domine, et mihi terræ tuae disceps,  
Quoniam tu hæreditate possidebis gentes omnes.

## PSALMUS LXXXII.

*Octavæ decadis etiam secundus hymnus Asaphi.*

Æterne, quis utique tibi similis erit alias?

Ne unquam sileas, neque animis blandus sis,

Quoniam tuorum crebro hostium fremitus excita-  
[tus est.

Qui vero te oderunt, extollunt capita,  
Consilium machinati sunt tuo noxiū populo,  
Adversus vero tuos sanctos perniciosa excoita-  
[runt.

Venite, agite sane, chari viri, quo pacto ipsos per-  
[damus,

Nomen vero extinguamus de terra Israelis.

Statim vero surgentes dolosi exploraverunt,

Pactum inconspectu, Beate, tuo commenti sunt

Idumæorum gentes, et filii Ismaelis.

His simul Moabus, superbique Agareni,  
Ammones Gebalique, et filii Amalechi,  
Alienigenæque marinis simul surgentes Tyriis.

Neque quidem Assyriorum relinquatur populus C  
[infinitus,

Sed armati venerunt duces filii Loti.

Fac ut Sisaræ fecisti aliquando et Madiam,

Aut in hiberno Cissorum flumine Jabinis,

Qui antea in Aendor domiti sunt gravi labore,

Stercorique apparuerunt similes super terram,

Sicut pulvis, quem cito per terram propellit ventus.

Horum principes, Rex, summe, facies